
　　お客様各位

2016年3月1日
森山産業㈱

営業部
TEL：03-3786-1911
FAX：03-3784-1496

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

「モジュラーLEDｓカタログ第６版掲載品生産終了」のご案内

記

１．要旨　

２．対象商品　

３．実施時期

2016年4月1日

ご不明な点は当社営業担当までお問合せください。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

この度モジュラーLEDsカタログ第６版掲載品の生産を終了させていただきます。
仕様をリニューアルしてモジュラーLEDsカタログ第７版(2015年3月発刊)にて引き続き販売
してまいりますので、ご検討のほどお願いいたします。(一部の生産完了品を除く)
お手元にモジュラーLEDsカタログ第７版をお持ちでないお客様は、弊社のホームページを
ご覧いただくか、カタログお取り寄せの旨ご依頼ください。

前モジュラーLEDsカタログ第６版掲載品


